

## AGINTARIAK ETA LANGILERIA

### Izendapenak, egoerak eta gorabeherak

#### OSAKIDETZA-EUSKAL OSASUN ZERBITZUA

## 3327

*1294/2025 EBAZPENA, uztailaren 21ekoa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiarena, zeinaren bidez argitara ematen diren administrari laguntzailea kategorian, 2020-2021-2022ko EPEan txanda ireki bidez estatutupeko lotura finkoa lortu duten esleipendunen izendapena, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zerbitzu-erakundeetako destinoetan.*

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiaren azaroaren 24ko 1736/2022 Ebazpenaren bidez, onartu egin ziren Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuan estatutupeko lotura finkoa lortzeko 2020-2021-2022ko eta Egonkortzeko hautaketa-prozesuak arautuko dituzten oinarri orokorrak (2022ko abenduaren 19ko EHAA, 240. zk.). Ebazpen hori Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiaren azaroaren 7ko 1510/2024 Ebazpenak aldatu zuen.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiaren azaroaren 24ko 1838/2022 Ebazpenaren bidez, onartu egin ziren administrari laguntzailea kategorian, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zerbitzu sanitarioetako erakundeetako destinoetan, estatutupeko lotura finkoa lortzeko hautaketa-prozesuak arautuko zituzten oinarri espezifikoak (2022ko abenduaren 27ko EHAA, 246. zk.). Ebazpen hori Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiaren azaroaren 7ko 1511/2024 Ebazpenak aldatu zuen.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiaren uztailaren 21eko 1292/2025 Ebazpenaren bidez, argitaratu egin ziren administrari laguntzailea kategorian 2020-2021-2022ko EPEan txanda ireki bidez hautatutako izangaien behin betiko zerrenda eta destinoen esleipena, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zerbitzu-erakundeetako destinoetan.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiaren martxoaren 31ko 561/2025 Ebazpenaren bidez, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zerbitzu-erakundeak gaitu ziren, beharrezko izapideak egin ditzaten Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuan lotura estatutario finkoa lortzeko hautaketa-prozesuetan esleitutako destinoez jabetzeari dagokionez, 2020-2021-2022-Egonkortzeko EPEtan deitutakoak.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiaren azaroaren 24ko 1736/2022 Ebazpenaren 16. oinarrian xedatutakoarekin bat etorritik, Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratuko da izangaien behin betiko ebazpenaren I. eranskinean jasotako esleipendunak estatutupeko langile finko izendatzeko ebazpena, indarrean dagoen legeriak langileen arloan emandako ahalmenez baliatuz.

#### EBAZTEN DUT:

Lehenengoa.– EHAAAn argitaratzeko agintzea eranskinean jasotako esleipendunak estatutupeko langile finko izendatu direla, 2020-2021-2022ko EPEaren txanda ireki bidez, administrari laguntzailea kategorian, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zerbitzu-erakundeetako destinoetan.

Bigarrena.– Esleipendunek hilabeteko epea izango dute dagokien destinoaz jabetzeko, Ebazpen hau EHAAAn argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera.

Esleitutako destinoaren zerbitzu-erakundeko Langileen Zuzendaritzan hartu beharko da destinoaren jabetza. Horretarako, izangaiak zita eskatu beharko du lehenbizi, eta egintzan dokumentazio hau aurkeztu:

– NANA, pasaportearen edo gidabaimena edo dokumentu baliokidea Europar Batasuneko edo Europako Esparru Ekonomikoko beste estatu kideren bateko nazionalitatea dutenentzat, edo Europar Batasuneko Itunaren arabera nahiz Espainiak berretsitako beste hitzarmen batzuen babesean nahiz lege arau baten bidez langileak estatu batetik beste batera libre ibiltzeko aukera aplikatzen zaien estatuetako nazionalentzat.

Parte hartzeko eskubidea izanik Espainiako nazionalitatea ez duten izangaiek nazionalitatea egiaztatzen dien dokumentua aurkeztu behar dute, eta, beste Estatu bateko nazionalitatea duen norbaitekiko ahaidetasun-lotura izan edo haren kontura biziz gero, lotura hori dutela egiaztatzen duten dokumentuak ere bai. Era berean, ezkontidearen zinpeko aitortpena edo hitzematea aurkeztu beharko dute, ezkontideaz zuzenbidez bananduta ez dagoela adierazteko, eta, hala badagokio, izangaia bere kontura bizi dela edo bere kargura dagoela adierazteko.

– Elkargokide-egiaztagiria, deialdiko oinarri espezifikotik hala eskatzen denean.

– Diziplina-espeditente bidez hautagaia administrazio publikoetako zerbitzuetatik kanporatuta ez dagoela eta eginkizun publikoetarako ezgaituta ez dagoela adierazten duen zinpeko aitortpena edo hitzematea.

Espainiako nazionalitatea ez duten izangaiek, Espainiako Estatuari buruzko deklarazioaz gain, zinpeko deklarazioa edo hitzematea aurkeztu behar dute, esanez ez daudela eginkizun publikoetarako desgaituta edo antzeko egoera batean, eta orobat haien Estatuan, baldintza beretan, funtzio publikora sartzeari eragozteko moduko diziplina-zehapen edo baliokiderik ez dutela.

– Destinoa normaltasunez betetzeko behar den gaitasun psikofisikoa egiaztatzen duen azterketa medikoaren agiria, Osakidetza-Prebentzio Zerbitzuak emana.

– Erantzukizunpeko adierazpena, Adingabearen Babes Juridikoari buruzko urtarrilaren 15eko 1/1996 Lege Organikoaren 13.5 artikulua betetzeari buruzkoa; eta Sexu Delitugileen Erregistro Zentralaren ziurtagiria lortzeko baimena, urriaren 13ko 1314/2016 Ebazpenean xedatutakoaren arabera. Ebazpen horren bidez, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuan adingabeekin ohiko harremana izatea dakarten lanpostuetan sartzeko eta jarduteko betekizunari buruzko jarraibide osagarriak onartzen dira.

Hirugarrena.– Emandako epe horretan aipatutako agiriekin bertaratzen ez direnak edo agiri horiek aztertuta antzematen bada betebeharren bat betetzen ez dutela, ezingo dira jabetu estatutupeko langile gisa esleitu zaien destinoaz. Ondorioz, deuseztatuta geratuko dira jarduerak, eta hori ez da eragozpena izango hasierako eskabidean faltsukeriaren bat jartzeagatik izan dezaketen erantzukizuna eskatzeko.

Era berean, interesdunei jakinarazten zaie, lanpostuaz jabetzeko ekitaldira dagokion epearen barruan edo, hala badagokio, emandako luzapenean, aurkeztu ezean, galdu egingo dituela hauta-probei buruzko ebazpenetan aitortu zitzaizkion eskubideak.

Orain arte adierazitakoari jarraituz, izangaiek lanpostuaz jabetzen badira, egin beharreko eginbideak egin eta hurrengo egunean hasiko dira lanean, esleitu zaien zerbitzu sanitarioetako erakundean.

2025eko uztailaren 29a, asteartea

Laugarrena.– Hautaketa-prozesuko oinarri orokorretako 21. atalean ezarritakoaren arabera, ebazpen honen aurka gora jotzeko errekurtoa aurkeztu ahal zaio Osakidetzako Administrazio Kontseiluari, hilabeteko epean, Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera.

Vitoria-Gasteiz, 2025eko uztailaren 21a.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusia,  
SUSANA LÓPEZ ALTUNA.

2025eko uztailaren 29a, asteartea

ERANSKINA  
2020-2021-2022 OSAKIDETZAKO ENPLEGU PUBLIKORAKO  
DESTINO BATEN ESLEIPENA LORTU DUTEN PERTSONEN ZERRENDA  
ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA  
TXANDA IREKIA OPOSIZIO LEHIAKETARAKO BLOKEA

NAN/AIZ	Izangaila	Destino esleितua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***0667**	Prado Villar, Maria Angeles	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Kudeaketa Sanitarioa-Harrera orokorra-Harrera orokorra / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2
***0983**	Tierro Estevez, Nemesio	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Unitateei laguntza-Unitateei laguntza-Unitateei laguntza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2
***7631**	Sáez de Ibarra Fernández, Begoña	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Olagibeigo Anbulatorioa-Vitoria-Gasteiz / Erradiodiagnostiko Unitatea-Erradiodiagnostiko unitatea-Erradiodiagnostiko Unitatea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2008-06-01
***7740**	Arbelaiz Jorge, Maria Jesus	Gipuz. Os. Mentaleko Sar. / Osasun Mentaleko Sarea-Komunitateko/Anbulatorioko Arreta / Errenteriako OMZ-Errenteria / Arreta - Helduak-Osasun Mentalek Unitat-Helduak/Adikzioak-Osasun Mentalek Unitat-Helduak/Adikzioak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2021-02-01
***7018**	Alonso Yebra, Concepcion	Goierri-Urola Garaiko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Kudeaketa Sanitarioa-PEAZ-PEAZ / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2013-12-03
***7965**	Martinez Gomez, Maria Magdalena	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Farmazia Unitatea-Farmazia unitatea-Farmazia Unitatea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2009-06-01

2025eko uztailaren 29a, asteartea

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***2941**	Herrero Perea, Maria del Mar	Tolosaldeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Tolosako Osasun Z.-Tolosa / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2005-06-01
***0873**	Ortiz Vicario, Idoia	Gorizko Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Gorizko Ospitalea-Gorliz / Langileen Zuzendaritza-Langileen zuzendaritza-Langileen Zuzendaritza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2014-12-09
***4239**	Iraola Sarraatea, Ana Isabel	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Harrera / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2023-12-03
***5943**	Lopez Perez, Lara	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Kanpo-kontsultak-Ospitale barmeko kanpo-kontsultak-Ospitale barmeko kanpo-kontsultak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2021-09-01
***1672**	Jove Veres, Maria	Bizk. Os. Mentaleko Sarea / Osasun Mentaleko Sarea-Ospitaleko Arreta / Zaidibarko Ospitalea-Zaidibar / Farmazia Unitatea-Farmazia unitatea-Farmazia Unitatea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2022-11-20
***0942**	Vega Alvarez, Sonia	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Unitateei laguntza-Unitateei laguntza-Unitateei laguntza / Arratsaldez-Arratsaldez 15:00-22:00-Besterik gabe	2
***6296**	Fernandez Gavicagogeascoa, Leite	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Gernika-Lumoko Osasun Z.-Gernika-Lumo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Besterik gabe	2 2016-12-03
***6012**	Abad Brazo, Maria Begoña	Zuzendaritza Nagusia / Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Araba-Vitoria-Gasteiz / Ekonomia eta Finantzako Zuzendaritza-Ekonomia eta Finantzako Zuzendaritza-Kontratazio Administrazioa / Lanaldi zatiua-Lanaldi zatiua ohikoa-Besterik gabe	2

2025eko uztailaren 29a, asteartea

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***6100**	Fernandez Sanz, Julian	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Unitateei laguntza-Unitateei laguntza-Unitateei laguntza / Arratsaldez-Arratsaldez lerrakorra, finkoa-Besterik gabe	2
***3571**	Zabalo Fanado, Jose Maria	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Informazio Unitatea-Telefonogunea-Telefonogunea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2005-06-01
***7702**	Gonzalez Felix, Raquel	Zuzendaritza Nagusia / Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Araba-Vitoria-Gasteiz / Asistentzia Sanitarioko Zuzendaritza-Asistentzia Sanitarioko Zuzendaritza-Farmazia / Lanaldi zaitua-Lanaldi zaitu ohikoa-Besterik gabe	2 2023-03-10
***2334**	Bolado Velasco, Asier	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Unitateei laguntza-Unitateei laguntza-Unitateei laguntza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2023-12-03
***7612**	Hernandez Romero, Maria Belen	Bidasoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Bidasoko Ospitalea-Hondarribia / Kudeaketa Sanitarioko-Harrera orokorra-Harrera orokorra / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2018-11-26
***2371**	Guirao Guirao, Marta	Debagoieneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Debagoieneko Ospitalea-Arrasate/Mondragón / Ekonomiako Zuzendaritza-Ekonomiako zuzendaritza-Ekonomiako Zuzendaritza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2023-03-08
***7029**	Bereciartu Juango, Marta	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Amarako Erdialdeko Osasun Z.-Donostia/San Sebastián / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2008-06-01
***4655**	Jimenez Ramirez, Maria Inmaculada	Debagoieneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Debagoieneko Ospitalea-Arrasate/Mondragón / Kudeaketa Sanitarioko-Prozesu kirurgikoa-Prozesu kirurgikoa / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2023-03-08

2025eko uztailaren 29a, asteartea

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***5738**	Fuertes Petinal, Maria Gloria	Zuzendaritza Nagusia / Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Araba-Vitoria-Gasteiz / Zuzendaritza Nagusia-Aholkularitza Juridiko Zuzendariordeitza-Aholkularitza Juridiko Zuzendariordeitza / Lanaldi zaitutua-Lanaldi zaitu ohikoa-Besterik gabe	2
***9948**	Gomez Orive, Maria Soledad	Zuzendaritza Nagusia / Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Araba-Vitoria-Gasteiz / Giza Baliabdeen Zuzendaritza-Garapen eta Prestakuntzako Zuzendariorde-Etengabeko Prestakuntza / Lanaldi zaitutua-Lanaldi zaitu ohikoa-Besterik gabe	2 2023-03-10
***5373**	Gallastegui Salazar, Iraia	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Durangoko Anbulatorioa-Durango / Kanpo-kontsultak-Ospitalez kanpoko kanpo-kontsultak-Harrera / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2021-02-01
***3521**	Pereiro Pedrero, Ana Isabel	Barakaldo-Sestaoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / San Eloy Ospitalea-Barakaldo / Langileen Zuzendaritza-Langileen zuzendaritza-Profesionalari Arreta Emateko Arloa / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2016-12-03
***7051**	Areitioartena Alonso, Nerea	Bizk. Os. Mentaleko Sarea / Osasun Mentaleko Sarea-Egitura orokorrak / BOMSeKo Administrazioa-Bilbao / Zamudioko Ospitalea-Zamudio / Zaldibarko Ospitalea-Zaldibar / Bermeoko Ospitalea-Bermeo / Erizaintzako Zuzendaritza-Erizaintzako Zuzendaritza-Erizaintzako Zuzendaritza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2022-10-18
***8487**	Granado Gutierrez, Juan	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Informazio Unitatea-Telefonogunea-Telefonogunea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2021-09-01
***9873**	Garcia Rodriguez, Maria Jesus	Tolosaldeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Villabonako Osasun Z.-Villabona / Tolosako Osasun Z.-Tolosa / Telefonogunea - Call center-a-Telefonogunea - Call center-a-Telefonogunea - Call center-a / Goizez-Goizez Ierrakorra, ordutegi aldakorrekoa-Ez espezifikoko gehiago	2 2023-03-08

2025eko uztailaren 29a, asteartea

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***5700**	Galdona Fuentes, Amaia	Debarreneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Mendaroko Ospitalea-Mendaro / Kudeaketa Sanitarioa-Kudeaketa sanitarioa-Kudeaketa Sanitarioa / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2023-03-08
***9139**	Larrauri Estefania, Veronica	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Zerbitzu Orokorrak-Garriketa-Garriketa / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2
***5907**	Soroa Beitia, Maria Gema	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Informazio Unitatea-Telefonogunea-Telefonogunea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2021-09-01
***3136**	Bengoetxea Arriola, Lidia	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Kanpo-kontsultak-Harrera-Harrera / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2011-06-01
***5932**	Martin Nieva, Amparo	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Erreterria-Beraungo Osasun Z.-Erreterria / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2008-06-01
***2577**	Gonzalez Montemuiño, Marta	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Lasarteko Osasun Z.-Lasarte-Oria / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2005-06-01
***6794**	Insua Mendez, Maria Guadalupe	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Unitateei laguntza-Unitateei laguntza-Unitateei laguntza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2
***8144**	Ortiz de Guinea Medina, Jose Miguel	Emergentziak / Emergentziak-Egitura orokorrak / Bilboko EAEko Administrazioa-Bilbao / Kudeaketako Zuzendaritza-Arlo Ekonomikoa-Arlo Ekonomikoa / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2018-12-28

2025eko uztailaren 29a, asteartea

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***6871**	Garzon Ventades, Nerea Ainhoa	Arabako Errioxako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Lezako Ospitalea-Laguardia / Kudeaketako Zuzendaritza-Kudeaketako zuzendaritza-Kudeaketako Zuzendaritza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2023-03-08
***1536**	Garay Sanz, Maria Elena	Zuzendaritza Nagusia / Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Araba-Vitoria-Gasteiz / Giza Baliabideen Zuzendaritza-Plangintza eta Kudeaketako Zuzendariorde-Plangintza eta Antolakuntza / Lanaldi zatitua-Lanaldi zatitu ohikoa-Besterik gabe	2
***3021**	Peña Garcia, Jose Enrique	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Informazio Unitatea-Telefonogunea-Telefonogunea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Besterik gabe	2 2009-06-01
***2587**	Troya Oterino, Miren Itsaso	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / San Martingo Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2015-12-28
***0142**	Izaga Usaola, Ana Maria	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ezagutzaren Kudeaketa-Ikerketa laguntza metodologiko unitatea-Ikerketa laguntza metodologiko unitatea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2023-12-03
***7217**	Agiriano Abezia, Arantza	Zuzendaritza Nagusia / Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Araba-Vitoria-Gasteiz / Zuzendaritza Nagusia-Komunikazioa-Komunikazioa / Lanaldi zatitua-Lanaldi zatitu ohikoa-Besterik gabe	2 2017-12-04
***5679**	Figuerola Arizmendi, Maria	Bidasoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Bidasoko Ospitalea-Hondarribia / Kudeaketa Sanitarioa-Harrera orokorra-Harrera orokorra / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Besterik gabe	2 2023-03-08
***0958**	Salcedo Gallego, Aintzane	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Unitateei laguntza-Unitateei laguntza-Unitateei laguntza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2021-02-01

2025eko uztailaren 29a, asteartea

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***3306**	Morales Suarez, Maria Felisa	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Durango Anbulatorioa-Durango / Kanpo-kontsultak-Ospitalez kanpo kontsultak-Harrera / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2005-06-01
***2526**	Blanco Marin, Pedro Maria	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Unitateei laguntza-Unitateei laguntza-Unitateei laguntza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2
***3678**	Soto Badiola, Ainhoa	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Markinako Osasun Z.-Markina-Xemein / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2010-12-01
***5504**	Fernandez Garcia, Maria Mar	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Unitateei laguntza-Unitateei laguntza-Unitateei laguntza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2
***9375**	Blanco Gutierrez, Antonio Jose	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Unitateei laguntza-Unitateei laguntza-Unitateei laguntza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2
***9771**	Larrarte Beloki, Jone Miren	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Informazio Unitatea-Telefonogunea-Telefonogunea / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2009-06-01
***7174**	Bilbao Goitia, Eider	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Kanpo-kontsultak-Ospitale barneko kanpo-kontsultak-Ospitale barneko kanpo-kontsultak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2009-06-01
***5297**	Gutierrez Gomez, Iciar	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zornozako Osasun Z.-Amorebieta-Etxano / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2008-06-01

2025eko uztailaren 29a, asteartea

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***2340**	Saez Perez, Susana	Bidasoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Bidasoako Ospitalea-Hondarribia / Farmazia Unitatea-Farmazia unitatea-Farmazia Unitatea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2
***8736**	Ponga Rodriguez, Alejandra	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Alonsotegiko Osasun Z.-Alonsotegi / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2021-02-01
***8894**	Louveli Albistegi, Amaia	Debarreneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Mendaroko Ospitalea-Mendaro / Kudeaketa Sanitarioa-Harrera orokorra-Harrera orokorra / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2009-12-01
***3637**	Gortazar Beobide, Maria Julia	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Igorreko Osasun Z.-Igorre / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2005-06-01
***7709**	Abaroa Dominguez, Nuria	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Unitateei laguntza-Unitateei laguntza-Unitateei laguntza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2019-05-20
***6543**	Lekunberri Etxebarria, Ekaitz	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Medikuntza Nuklearreko Unitatea-Medikuntza nuklearreko unitatea-Medikuntza Nuklearreko Unitatea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2013-12-03
***4462**	Solis Parra, Argimira	Zuzendaritza Nagusia / Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Araba-Vitoria-Gasteiz / Giza Baliabdeen Zuzendaritza-Garapen eta Prestakuntzako Zuzendariord-Etengabeko Prestakuntza / Lanaldi zaitua-Lanaldi zaitu ohikoa-Besterik gabe	2 2005-06-01
***5783**	Ulbarri San Juan, Maria Carmen	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Unitateei laguntza-Unitateei laguntza-Unitateei laguntza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2

2025eko uztailaren 29a, asteartea

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***1387**	Calvo Terradillos, Begoña	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Erradiodiagnostiko Unitatea-Erradiodiagnostiko unitatea-Erradiodiagnostiko Unitatea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2021-02-01
***8333**	Bellota Rivera, Susana	Debarreneko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Elgoibarko Osasun Z.-Elgoibar / Telefonogunea - Call center-a-Telefonogunea - Call center-a-Telefonogunea - Call center-a / Lanaldi zatitua-Lanaldi zatitu ohikoa-Besterik gabe	2 2013-12-03
***7434**	Lizarralde Lezana, Amaia	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zabalganako Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Emakumeari arreta-Emakumeari Arreta / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2021-09-15
***8393**	Gonzalez Puy, Miren Karmele	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Harrera / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2022-11-20
***8257**	Osuna Porras, Begoña	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Langileen Zuzendaritza-Langileen zuzendaritza-Langileen Zuzendaritza / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Besterik gabe	2
***9734**	Perez Luque, Manuel	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Gernika-Lumoko Osasun Z.-Gernika-Lumo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2005-06-01
***9839**	Perez Redondo, Asier	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Farmazia Unitatea-Farmazia unitatea-Farmazia Unitatea / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Besterik gabe	2 2016-12-03
***5211**	Bidezabal Plazaola, Amaya	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Ondarretako Osasun Z.-Donostia/San Sebastián / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2011-06-30

2025eko uztailaren 29a, asteartea

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***4656**	Calderon Gonzalez, Esther	Bizk. Os. Mentaleko Sarea / Osasun Mentaleko Sarea-Ospitaleko Arreta / Zamudioko Ospitalea-Zamudio / Telefonogunea-Telefonogunea-Telefonogunea / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Asteburuekin edota jaiegunekin	2 2011-06-01
***7508**	Sisniega Santos, Asier	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Portugalete-Castañosko Osasun Z.-Portugalete / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2005-06-01
***3132**	Santamaria Gago, Maria Lourdes	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Informazio Unitatea-Informazio unitatea-Informazio Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Besterik gabe	2 2013-12-03
***7993**	Ouro Pardo, Maria Teresa	Barakaldo-Sestaoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / San Eloy Ospitalea-Barakaldo / Larrialdien Unitatea-Heiduen larrialdiak-Harrera / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Besterik gabe	2 2005-06-01
***1249**	Aiesta Yuste, Cristina	Bizk. Os. Mentaleko Sarea / Osasun Mentaleko Sarea-Komunitateko/Anbulatorioko Arreta / Barrualdeko HNOMZ-Galdakao / Arreta - Haurrak eta nerabeak-Arreta - Haurrak eta nerabeak-Arreta - Haurrak eta nerabeak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2011-03-01
***7379**	Arabolaza Zabala, Katixa	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Harrera-Harrera / Gauez-Gauz 22:00-08:00-Besterik gabe	2 2005-06-01
***9838**	Rodriguez Salazar, Juan Luis	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Laudioko Anbulatorioa (Osasun Z.)-Laudio/Ludio / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2021-02-01
***2294**	Velasco Aguirre, Iratxe	Emergentziak / Emergentziak-Emergentzietako Arreta / Emergentzietako Bizkaiko Koord-Bilbao / Zentro koordinatzailea/Emergentzi Taldea-Zentro koordinatzailea-Bezeroei Arreta / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2023-05-20

2025eko uztailaren 29a, asteartea

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***4605**	Vivanco Burzaco, Ana Belen	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zierbena-Santurtziko Kontsultategia-Zierbena / Santurtzi-Mamariagako Osasun Z.-Santurtzi / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2010-12-01
***0136**	Corcuera Ibañez, Marta	Zuzendaritza Nagusia / Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Araba-Vitoria-Gasteiz / Asistentzia Sanitarioko Zuzendaritza-Asistentzia Sanitarioko Zuzendaritza-Osasun Publiko eta Pazientear Segurtasun / Lanaldi zaitua-Lanaldi zaitu ohikoa-Besterik gabe	2 2022-11-20
***8133**	Rodriguez Alaminos, Maria Fe	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Langileen Zuzendaritza-Langileen zuzendaritza-Langileen Zuzendaritza / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Besterik gabe	2
***6765**	Olea Amuriza, Maria del Carmen	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Langileen Zuzendaritza-Langileen zuzendaritza-Langileen Zuzendaritza / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Besterik gabe	2
***6540**	Navarro Rodriguez, Beatriz	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Deustuko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Besterik gabe	2 2021-02-01
***5120**	Roldan Hernandez, Iciar	Tolosaldeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Ibarako Osasun Z.-Ibarra / Tolosako Osasun Z.-Tolosa / Telefonogunea - Call center-a-Telefonogunea - Call center-a-Telefonogunea - Call center-a / Goizez-Goizez lerrakorra, ordutegi aldakorrekoa-Ez espezifikoko gehiago	2 2023-03-08
***8994**	San Miguel San Agustin, Asier	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gernika-Lumoko Ospitalea-Gernika-Lumo / Larrialdien Unitatea-Harrera-Harrera / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Besterik gabe	2 2021-02-01
***8877**	Gorospe Ugalde, Ana	Zuzendaritza Nagusia / Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Araba-Vitoria-Gasteiz / Giza Baliabideen Zuzendaritza-Hautaketa eta Horniketako Zuzendariord-Kontratazioa / Lanaldi zaitua-Lanaldi zaitu ohikoa-Besterik gabe	2 2010-06-01

2025eko uztailaren 29a, asteartea

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***7271**	Herrero Garcia de Vicuña, Ana Rosa	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Unitateei laguntza-Unitateei laguntza-Unitateei laguntza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2022-12-03
***4058**	Telleria Alonso, Itziar	Emergentziak / Emergentziak-Egitura orokorrak / Bilboko EAEko Administrazioa-Bilbao / Donostiako EAEko Administrazio-Donostia/San Sebastian / Gasteizko EAEko Administrazioa-Vitoria-Gasteiz / Prebentzioko Oinarriko Unitatea-Prebentzioko Oinarriko Unitatea-Prebentzioko Oinarriko Unitatea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2023-05-20
***1885**	Felix Butron, Itziar	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Alangoko Osasun Z.-Getxo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2013-12-03
***7237**	Cabanellas Gutierrez, Maria del Mar	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Larrialdien Unitatea-Harrera-Harrera / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Besterik gabe	2 2011-06-01
***1977**	Ormazabal Recondo, Ainara	Goierrri-Urola Garaiko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Lazkaoko Osasun Z.-Lazkao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2009-06-01
***7297**	Urkieta Onaindia, Xabat	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gemika-Lumoko Ospitalea-Gemika-Lumo / Larrialdien Unitatea-Harrera-Harrera / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Besterik gabe	2 2021-02-01
***6466**	Beitia Sarrionandia, Janire	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Durango-Landakoko Osasun Z.-Durango / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2005-06-01
***7716**	Minteguia Perez, Yomara	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Durango-Landakoko Osasun Z.-Durango / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Lanaldi zatitua-Lanaldi zatitua, bestelakoa-Besterik gabe	2 2021-02-01

2025eko uztailaren 29a, asteartea

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***9373**	Echeveste Arin, Amaya	Tolosaldeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Andoaingo Osasun Z.-Andoain / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2013-12-03
***5395**	San Miguel Marin, Olga	Bizk. Os. Mentaleko Sarea / Osasun Mentaleko Sarea-Komunitateko/Anbulatorioko Arreta / Etxean Suhiltzailearen OMZ-Bilbao / Arreta - Helduak-Osasun Mentaleko Unitatea - Helduak-Osasun Mentaleko Unitatea - Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2005-06-01
***7407**	Sevillano Saez de Castillo, Marta	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Habana-Cubako Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2008-06-01
***6993**	Bengoechea Palacios, Maria Rosa	Tolosaldeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Tolosako Osasun Z.-Tolosa / Telefonogunea - Call center-a- Telefonogunea - Call center-a- Telefonogunea - Call center-a / Goizez-Goizez lerrakorra, ordutegi aldakorrekoa-Besterik gabe	2 2023-03-08
***5688**	Martin Perez, Silvia	Bizk. Os. Mentaleko Sarea / Osasun Mentaleko Sarea-Komunitateko/Anbulatorioko Arreta / Bilboko HNOMZ-Bilbao / Ezkerrealdeko HNOMZ (Barak.)-Barakaldo / Arreta - Haurrak eta nerabeak-Arreta - Haurrak eta nerabeak-Arreta - Haurrak eta nerabeak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2022-05-20
***5207**	Gonzalez Giron, Laura	Bizk. Os. Mentaleko Sarea / Osasun Mentaleko Sarea-Komunitateko/Anbulatorioko Arreta / Barakaldoko OMZ - Adizioak-Barakaldo / Arreta - Helduak-Osasun Mentaleko Unitatea - Adizioak-Osasun Mentaleko Unitatea - Adizioak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2009-06-01
***6096**	Diez Revilla, Ana Belen	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Sopelako Osasun Z.-Sopela / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2008-06-01
***8947**	Asensio Puerta, Monica	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Deustuko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Besterik gabe	2 2011-06-01

2025eko uztailaren 29a, asteartea

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***0182**	Goicoechea Zulueta, Maria Rosario	Zuzendaritza Nagusia / Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Araba-Vitoria-Gasteiz / Ekonomia eta Finantzako Zuzendaritza-Finantza, aurrekon eta erosket zuordetza-Erosketa integratua eta katalogoa / Lanaldi zatitua-Lanaldi zatitu ohikoa-Besterik gabe	2 2016-12-03
***6040**	Gutierrez Aramendi, Inaki	Debarreneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Mendaroko Ospitalea-Mendaro / Kudeaketa Sanitarioa-Harrera orokorra-Harrera orokorra / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2014-12-09
***9587**	Barguilla Abejon, Isabel	Zuzendaritza Nagusia / Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Araba-Vitoria-Gasteiz / Giza Baliabdeen Zuzendaritza-Garapen eta Prestakuntzako Zuzendariord-Etengabeko Prestakuntza / Lanaldi zatitua-Lanaldi zatitu ohikoa-Besterik gabe	2 2005-06-01
***2482**	Leza Iturbe, Miren Arantxa	Goierrri-Urola Garaiko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Beasaingo Anbulatorioa (Osasun Z.)-Beasain / Idiazabalgo Kontsultategia-Idiazabal / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikiko gehiago	2 2007-06-01
***5667**	Bejerano Juiz, Natividad	Santa Marina Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Santa Marina Ospitalea-Bilbao / Kudeaketa Sanitarioa-Harrera orokorra-Harrera orokorra / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Besterik gabe	2 2009-06-01
***6550**	Amado Mendizabal, Itziar	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Informazio Unitatea-Telefonogunea-Telefonogunea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2021-09-01
***4891**	Leza Iturbe, Amaia	Goierrri-Urola Garaiko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 10:00-17:00-Besterik gabe	2 2023-03-27
***5694**	Estevez Gonzalez, Nerea	Bidasoko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Dunboako Osasun Z.-Irun / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Besterik gabe	2 2016-12-03

2025eko uztailaren 29a, asteartea

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***7665**	Argote Escribano, Marta	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Kanpo Kontsult Eriak, Vitoria-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Kudeaketa Sanitarioa-Kanpo-kontsultak / Proba osagarriak-Kanpo-kontsultak / Proba osagarriak / Arratsaldez-Arratsaldez Ierrakorra, ordutegi aldakorrekoa-Besterik gabe	2 2016-12-03
***8554**	Ormaetxea Izagirre, Onintze	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Gemika-Lumoko Ospitalea-Gemika-Lumo / Etxebarriko OZ - Kukuluga-Etxebarri / Telefonogunea - Call center-a- Telefonogunea - Call center-a-Telefonogunea - Call center-a / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Asteburuekin edota jaiegunekin	2 2020-07-27
***8573**	Amuategui Garate, Maria	Debabarreneko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Soraluzeko Osasun Z.-Elgoibar / Lehen Mailako Arretako unitateak- Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2008-06-01
***6985**	Mateos Valiente, Amaia	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)- Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Kanpo-kontsultak-Ospitale barneko kanpo-kontsultak-Ospitale barneko kanpo-kontsultak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2014-12-09
***4532**	Murillo Murillo, Maria Cruz	Tolosaldeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Legorretako Kontsultategia-Legorreta / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2023-03-08
***8366**	Palacios Navarro, Miriam	Debabarreneko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Ermuko Osasun Z.-Ermua / Lehen Mailako Arretako unitateak- Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2009-12-01
***7982**	Valin Maria, Belinda	Barakaldo-Sestaoko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zuhatzuko Osasun Z.-Barakaldo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2008-06-01

2025eko uztailaren 29a, asteartea

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***5316**	Suso Aguillo, Maria Angeles	Zuzendaritza Nagusia / Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Araba-Vitoria-Gasteiz / Ekonomia eta Finantzako Zuzendaritza-Ekonomia eta Finantzako Zuzendaritza-Zerbitzu Estrategikoak / Lanaldi zatitua-Lanaldi zatitu ohikoa-Besterik gabe	2 2023-03-10
***2093**	Arenas Serrano, Victoria	Zuzendaritza Nagusia / Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Araba-Vitoria-Gasteiz / Giza Baliabideen Zuzendaritza-Plangintza eta Kudeaketako Zuzendariord-Plangintza eta Antolakuntza / Lanaldi zatitua-Lanaldi zatitu ohikoa-Besterik gabe	2 2014-12-31
***7385**	Maestre Martinez, Leire	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Basauri-Arizko Osasun Z.-Basauri / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2016-12-03
***5248**	Silva Merino, Maria Belen	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unitert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Informazio Unitatea-Telefonogunea-Telefonogunea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Besterik gabe	2 2007-06-01
***8089**	Soria Iraola, Raquel	Gipuz. Os. Mentaleko Sar. / Osasun Mentaleko Sarea-Komunitateko/Anbulatorioko Arreta / Eibarko OMZ-Eibar / Arreta - Helduak, haurrak eta nerabeak-Arreta - Helduak, haurrak eta nerabeak-Arreta - Helduak, haurrak eta nerabeak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2007-06-01
***6246**	Zuluaga Garcia, Miren Nekane	Gorlizko Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Gorlizko Ospitalea-Gorliz / Erizaintzako Zuzendaritza-Erizaintzako zuzendaritza-Erizaintzako Zuzendaritza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2022-12-03
***7420**	Urtxulutegi Lasa, Orbangabea	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Groseko Anbulatorioa-Donostia/San Sebastián / Kanpo-kontsultak-Ospitalez kanpoko kanpo-kontsultak-Ospitalez kanpoko kanpo-kontsultak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2005-06-01

2025eko uztailaren 29a, asteartea

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***5803**	Gonzalez Olaizola, Maria Edurne	Bidasoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Bidasoako Ospitalea-Hondarribia / Kudeaketa Sanitarioa-Harrera orokorra-Harrera orokorra / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Besterik gabe	2 2011-06-01
***0395**	Ayestaran Ormaza, Ixone	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Elorrioko Kontsultategia-Elorrio / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2008-06-01
***2586**	Lizaranzu Ochoa, Vanesa	Goierri-Urola Garaiko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Beasaingo Anbulatorioa (Osasun Z.)-Beasain / Telefonogunea - Call center-a-Telefonogunea - Call center-a- Telefonogunea - Call center-a / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Besterik gabe	2 2023-03-27
***8302**	Estenaga Basabe, Nerea	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Indautxuko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Besterik gabe	2 2021-02-01
***8812**	Apezteguia del Coto, Ana Maria	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Kanpo-kontsultak-Ospitale barneko kanpo-kontsultak-Ospitale barneko kanpo-kontsultak / Arratsaldez-Arratsaldez 14:00-21:00-Besterik gabe	2 2005-06-01
***5740**	Criado Garcia, Amaya	Gorlizko Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Gorlizko Ospitalea-Gorliz / Kudeaketa Sanitarioa-Harrera orokorra-Harrera orokorra / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2009-06-01
***7135**	Lopez Loizaga, Noelia	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Erreten Unitatea-Erreten unitatea-Erreten Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Besterik gabe	2 2021-02-01
***6876**	Villa Sanz, Olatz	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Usansoloko Kontsultategia-Galdakao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2011-06-30

2025eko uztailaren 29a, asteartea

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***7621**	Fernandez Fernandez, Elena	Bizk. Os. Mentaleko Sarea / Osasun Mentaleko Sarea-Ospitaleko Arreta / Zaidibarko Ospitalea-Zaidibar / Telefonogunea-Telefonogunea-Telefonogunea / 2 Txanda-2 Txanda Go/A- Asteburuekin edota jaieguneekin	2 2011-03-01
***3089**	Huidobro Ubierna, Maria Lourdes	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Erreten Unitatea-Erreten unitatea-Erreten Unitatea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2010-10-23
***8754**	Ibarra Galindez, Idoia	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Kanpo-kontsultak-Ospitale barneko kanpo-kontsultak-Harrera / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2009-06-01
***0501**	Fernandez Garcia, Maria Sonia	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Areetako Osasun Z.-Getxo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2013-12-03
***4869**	Moreno Saez, Leire	Barakaldo-Sestaoko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zaballako Osasun Z.-Barakaldo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2008-06-01
***8577**	Martinez Larrinaga, Miren	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Muskizko Osasun Z.-Muskiz / Gallartako Osasun Z.-Zierbena / Las Carrerasko Kontsultategia-Zierbena / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2009-12-31
***6392**	Artal Merodio, Elena	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta ambulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Unitateei laguntza-Unitateei laguntza-Unitateei laguntza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2022-12-03
***6327**	Gorostiaga Ajuriagoikoa, Eider	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zornotzako Osasun Z.-Amorebieta-Eixano / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2021-02-01

2025eko uztailaren 29a, asteartea

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***2265**	Hernando Mateos, Ricardo	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Larrialdien Unitatea-Harrera-Harrera / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Besterik gabe	2 2016-12-03
***4128**	Errondosoro Otaegui, Miren Elixabet	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Hernaniko Osasun Z.-Hernani / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 10:00-17:00-Besterik gabe	2 2008-06-01
***0751**	Golzari Borrega, Sonia	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Indautxuko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Besterik gabe	2 2011-06-01
***6221**	Gil Telo, Patricia Deborah	Gorizko Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Gorizko Ospitalea-Gorliz / Kudeaketa Sanitarioa-Harrera orokorra-Harrera orokorra / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2023-03-08
***2982**	Mateos Perez, Marta	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Gorizko Osasun Z.-Gorliz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2010-06-01
***2683**	Inda Odría, Ana Elisabet	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Amarako Erdialdeko Osasun Z.-Donostia/San Sebastián / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2011-06-01
***8018**	Martinez de Icaya Lopez de Robles, Iratxe	Zuzendaritza Nagusia / Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Araba-Vitoria-Gasteiz / Giza Baliabideen Zuzendaritza-Plangintza eta Kudeaketako Zuzendariord-Langileen Erregistroa eta Administrazioa / Lanaldi zatiua-Lanaldi zatiu ohikoa-Besterik gabe	2 2022-11-20
***6236**	Aranzabal Lazkano, Miren Edurne	Debagoieneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Debagoieneko Ospitalea-Arrasate/Mondragón / Langileen Zuzendaritza-Langileen zuzendaritza-Langileen Zuzendaritza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2023-03-08

2025eko uztailaren 29a, asteartea

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***9108**	Mendizabal Diaz de Larrauri, Ana Elvira	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / AUOko Administrazioa (Adriano-Vitoria-Gasteiz / Langileen Zuzendaritza-Langileen zuzendaritza-Hautaketa eta Horniketa / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2005-06-01
***1896**	Huici Urmeneta, Ana Ines	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Harrera-Harrera / Goizez-Goizez 07:00-14:00-Besterik gabe	2 2022-05-20
***4338**	Ibarbia Aburuza, Leire	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Harrera / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2022-11-20
***7474**	Fernandez Ameyugo, Rocio	Emergentziak / Emergentziak-Emergentzietako Arreta / Emergentzietako Arabako Koord.-Vitoria-Gasteiz / Zentro koordinatzailea/Emergentzi Taldea-Zentro koordinatzailea-Bezeroei Arreta / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Besterik gabe	2 2011-06-30
***1532**	Acha Azcueta, Ana Victoria	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Basauri-Arizko Osasun Z.-Basauri / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2016-12-03
***6774**	Goicoechea Gavicaeschevarria, Jaione	Emergentziak / Emergentziak-Emergentzietako Arreta / Emergentzietako Bizkaiko Koord-Bilbao / Zentro koordinatzailea/Emergentzi Taldea-Zentro koordinatzailea-Bezeroei Arreta / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Besterik gabe	2 2005-06-01
***4277**	Garcia Gonzalez, Virginia Carmen	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Salburuako Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2008-06-01
***3402**	Rodriguez Otiñano, Adela	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Etzaniz Suhiltzailearen Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Besterik gabe	2 2021-02-01

2025eko uztailaren 29a, asteartea

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***8319**	Esnaola Cabrejas, Elena	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Indautxuko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Besterik gabe	2 2008-06-01
***5891**	Barastain Pariente, Itziar	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Kanpo-kontsultak-Ospitale barmeko kanpo-kontsultak-Harrera / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2009-06-01
***0168**	Arrazola Arriola, Maria Pilar	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Atxondoko Kontsultategia-Berriz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2011-06-01
***4668**	Bereciartua Murguia, Maria Inmaculada	Bidasoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Bidasoko Ospitalea-Hondarribia / Kudeaketa Sanitarioa-Harrera orokorra-Harrera orokorra / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Besterik gabe	2 2013-12-03
***8010**	Lores Merino, Patricia	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Kanpo-kontsultak-Ospitale barmeko kanpo-kontsultak-Harrera / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2005-06-01
***0013**	Vicente Lopez, Beatriz	Debarreneko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Elgoibarko Osasun Z.-Elgoibar / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2009-06-01
***9682**	Apilanez Garcia, Ana Belen	Zuzendaritza Nagusia / Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Araba-Vitoria-Gasteiz / Giza Baliabideen Zuzendaritza-Hautaketa eta Horniketako Zuzendariorde-Hautaketa eta Horniketeta / Lanaldi zatiua-Lanaldi zaititu ohikoa-Besterik gabe	2 2023-03-10
***8371**	Basauri Vazquez, Gorka	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Leioako Osasun Z.-Leioa / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2005-06-01

2025eko uztailaren 29a, asteartea

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***0288**	San Miguel Osaba, Enrique	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Intxaurrendoko Osasun Z.-Donostia/San Sebastián / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 10:00-17:00-Besterik gabe	2 2005-06-01
***1388**	Uribe Inchaurtieta, Josune Irantzu	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Gernika-Lumoko Osasun Z.-Gernika-Lumo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2008-06-01
***6184**	Ruiz Miguel, Eduardo	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Unitateei laguntza-Unitateei laguntza-Unitateei laguntza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2021-02-01
***7422**	Salaberria Aguirreolea, Miren Arantzazu	Debagoieneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Debagoieneko Ospitalea-Arrasate/Mondragón / Kanpo-kontsultak-Harrera-Harrera / 2 Txanda-2 Txanda, bestelakoak-Besterik gabe	2 2023-03-08
***7769**	Garcia Aguillo, Maria Luz	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Unitateei laguntza-Unitateei laguntza-Unitateei laguntza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2021-12-03
***1364**	Lariño Formoso, Amalia	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Unitateei laguntza-Unitateei laguntza-Unitateei laguntza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2013-12-03
***0744**	Goicoechea Laiseca, Idoia	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / San Ignazioko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Besterik gabe	2 2008-06-01
***6679**	Uriarte Lozano, Alaitz	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Unitateei laguntza-Unitateei laguntza-Unitateei laguntza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2021-02-01

2025eko uztailaren 29a, asteartea

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***1174**	Mellado Lareu, Marisol	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Kanpo-kontsultak-Kanpo-kontsultak-Kanpo-kontsultak / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Besterik gabe	2 2005-06-01
***3969**	Bustamante Munilla, Maria Telva	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Derioko Osasun Z.-Derio / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2013-12-03
***4286**	Urrutia Ruiz, Olga	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Algortako Osasun Z.-Getxo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2011-06-01
***3214**	Nuñez Mason, Cristina	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Harrera-Harrera / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Asteburuekin edota jaiegunekin	2 2005-06-01
***9327**	Fernandez Garcia, Amaia	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Unitateei laguntza-Unitateei laguntza-Unitateei laguntza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2009-06-01
***9772**	Arrona Rezola, Idoia	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Langileen Zuzendaritza-Langileen zuzendaritza-Langileen Zuzendaritza / Goizez-Goizez leirakorra, finkoa-Besterik gabe	2 2021-09-01
***8146**	Aguirre Brea, Maria Carmen	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Unitateei laguntza-Unitateei laguntza-Unitateei laguntza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2023-12-03
***7176**	Ortiz Barreras, Eneko	Barakaldo-Sestaoko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Bakeako Osasun Z.-Barakaldo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2007-12-15

2025eko uztailaren 29a, asteartea

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***5698**	Dominguez Ensunza, Raul	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Basauri-Arizko Osasun Z.-Basauri / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez leirakorra, finkoa-Besterik gabe	2 2008-06-01
***4106**	Sanchez Lopez, Joana	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Algortako Osasun Z.-Getxo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2011-06-30
***7305**	Asensio Gonzalez, Juan Ramiro	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Indautxuko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Besterik gabe	2 2008-06-01
***6276**	Urreta Ibarra, Iratxe	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostial/San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Harrera / Goizez-Goizez leirakorra, finkoa-Besterik gabe	2 2008-06-01
***1324**	Sobrino Sainz, Maria Beatriz	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Unitateei laguntza-Unitateei laguntza-Unitateei laguntza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2020-12-03
***4117**	Ortega Ochoa, Monica	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Unitateei laguntza-Unitateei laguntza-Unitateei laguntza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2019-05-20
***6015**	Roy Acillona, Leire	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Urduizko Ospitalea-Urduliz / Kudeaketa Sanitarioa-Harrera orokorra-Harrera orokorra / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Besterik gabe	2 2018-11-26
***2049**	Ruiz Gento, Montserrat	Zuzendaritza Nagusia / Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Araba-Vitoria-Gasteiz / Giza Baliabideen Zuzendaritza-Hautaketa eta Horniketako Zuzendariord-Kontratazioa / Lanaldi zaititua-Lanaldi zaititu ohikoa-Besterik gabe	2 2023-03-10

2025eko uztailaren 29a, asteartea

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***8204**	Marin Garcia, David	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zamudioko Osasun Z.-Zamudio / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2022-05-13
***7018**	Sierra Franco, Elsa Maria	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Kanpo Kontsult Eraik, Vitoria-Vitoria-Gasteiz / Kudeaketa Sanitarioa-PEAZ-PEAZ / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2009-06-01
***8775**	Ruiz de Loizaga Aguinaco, Maria Angeles	Zuzendaritza Nagusia / Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Araba-Vitoria-Gasteiz / Zuzendaritza Nagusia-Aholkularitza Juridiko Zuzendariordetza-Aholkularitza Juridiko Zuzendariordetza / Lanaldi zatiua-Lanaldi zatiua ohikoa-Besterik gabe	2 2023-03-10
***8458**	Iglesias Aparicio, Maria Teresa	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unitert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Unitateei laguntza-Unitateei laguntza-Unitateei laguntza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2010-06-01
***4255**	Fernandez Gutierrez, Mikel	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Mungia Osasun Z.-Mungia / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2020-05-20
***2858**	Aldana Osegui, Milagros	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Bilbo-Basurtuko ESIko Administ-Bilbao / Telefonogunea - Call center-a-Telefonogunea - Call center-a-Telefonogunea - Call center-a / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Asteburuekin edota jaieguneekin	2 2021-02-01
***7666**	Saenz de Tejada Fernandez, Virginia	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Santurtzi-Kabezesko Osasun Z.-Santurtzi / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2008-06-01
***6613**	Balanzategui Otiñano, Roberto	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Santutxu-Solokoetxeko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Besterik gabe	2 2010-07-01

2025eko uztailaren 29a, asteartea

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***7440**	Martin Jimenez, Iñaki	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Kanpo-kontsultak-Harrera-Harrera / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2019-05-20
***3996**	Perez Bao, Maria Jose	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zarauzko Anbulatorioa (Osasun Z.)-Zarautz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2005-06-01
***4576**	Aranalde Goenaga, Maialen	Goierri-Urola Garaiko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Beasaingo Anbulatorioa (Osasun Z.)-Beasain / Telefonogunea - Call center-a-Telefonogunea - Call center-a-Telefonogunea - Call center-a / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Besterik gabe	2 2023-03-27
***8105**	Gonzalez Rodriguez, Lourdes	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Unitateei laguntza-Unitateei laguntza-Unitateei laguntza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2011-06-01
***5912**	Lesaca Olazabal, Amaia	Bidasoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Bidasoko Ospitalea-Hondarribia / Langileen Zuzendaritza-Langileen zuzendaritza-Langileen Zuzendaritza / Arratsaldez-Arratsaldez 15:00-22:00-Besterik gabe	2 2023-03-08
***7715**	Arrizabalaga Bereciartua, Oihana	Debarreneko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Elgoibarko Osasun Z.-Elgoibar / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2009-06-01
***1689**	Erkoreka Mentxaka, Eneritz	Santa Marina Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Santa Marina Ospitalea-Bilbao / Kudeaketa Sanitarioa-Harrera orokorra-Harrera orokorra / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Besterik gabe	2 2009-06-01
***4689**	Barquero Tena, Maria Bonifacia	Debagoieneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Debagoieneko Ospitalea-Arrasate/Mondragón / Kudeaketa Sanitarioa-PEAZ-PEAZ / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2023-03-08

2025eko uztailaren 29a, asteartea

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***4285**	Larrañaga Arrieta, Amaia	Debarbarreneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Mendaroko Ospitalea-Mendaro / Langileen Zuzendaritza-Langileen zuzendaritza-Langileen Zuzendaritza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2005-06-01
***9609**	Acedo de la Puente, Susana	Zuzendaritza Nagusia / Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Araba-Vitoria-Gasteiz / Giza Baliabideen Zuzendaritza-Hautaketa eta Horniketako Zuzendaritza-Kontratazioa / Lanaldi zatitua-Lanaldi zatitu ohikoa-Besterik gabe	2 2023-03-10
***3485**	Odriozola Landaluze, Marina	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Erandioko Osasun Z.-Erandio / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Besterik gabe	2 2013-12-03
***3613**	Gonzalez Hernaiz, Maria Carmen	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Erandioko Osasun Z.-Erandio / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2011-06-01
***7097**	Gallo Macias, Jose Luis	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Sopelako Osasun Z.-Sopela / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2022-05-20
***7283**	Altuna Abalos, Dorieta	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Larrialdien Unitatea-Harrera-Harrera / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Besterik gabe	2 2005-06-01
***7595**	Ordoqui Mutuberria, Aranzazu	Bidasoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Bidasoko Ospitalea-Hondarribia / Kudeaketa Sanitarioa-Harrera orokorra-Harrera orokorra / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2023-12-03
***1230**	Suquia Pereda, Maria Teresa	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Ursanolo Ospitalea-Galdakao / Kanpo-kontsultak-Harrera-Harrera / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2023-12-03

2025eko uztailaren 29a, asteartea

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***3897**	Sedano Cereceda, Sheila	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Informazio Unitatea-Informazio unitatea-Informazio Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Besterik gabe	2 2021-09-01
***9210**	Lopez de Diago, Marta	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zurbatango Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Besterik gabe	2 2005-06-01
***5000**	Perez Castro, Amaya	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Txurdinagako Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Besterik gabe	2 2011-06-01
***8493**	Ruiz Poveda Uranga, Lourdes	Debarreneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Mendaroko Ospitalea-Mendaro / Kudeaketa Sanitarioa-Harrera orokorra-Harrera orokorra / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2023-03-08
***9858**	Calvo Martinez, Ane	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zarauzko Anbulatorioa (Osasun Z.)-Zarauz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Besterik gabe	2 2021-09-01
***1737**	Antizar Gomez, Ainara	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Errekaldeko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2008-06-01
***7802**	Langara Garcia Echave, Maria Teresa	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Boluetako Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Besterik gabe	2 2021-02-01
***2747**	Ibarzabal Lachaga, Miren	Santa Marina Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Santa Marina Ospitalea-Bilbao / Kudeaketa Sanitarioa-Harrera orokorra-Harrera orokorra / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Besterik gabe	2 2023-05-20

2025eko uztailaren 29a, asteartea

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***6611**	Sanchez Sanchez, Yolanda	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Kudeaketa Sanitarioa-PEAZ-PEAZ / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2021-09-01
***2153**	Erdozain Arechaga, Lourdes Begonia	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Unitateei laguntza-Unitateei laguntza-Unitateei laguntza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2023-12-03
***9125**	Leniz Gaubeca, Nerea	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Gernika-Lumoko Osasun Z.-Gernika-Lumo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2008-06-01
***0823**	Rivera Garcia, Rosario	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Santutxu-Soloetxeko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Besterik gabe	2 2008-06-01
***6179**	Bilbao Urbizu, Zaloa	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Astrabuduko Osasun Z.-Erandio / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2005-06-01
***1688**	Martinez de Antoñana Estivariz, Ruth	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Kanpo Kontsult Eraik, Vitoria-Vitoria-Gasteiz / Erradiodiagnostiko Unitatea-Erradiodiagnostiko unitatea-Erradiodiagnostiko Unitatea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2023-12-03
***3490**	Fernandez Benito, Mercedes	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Erandioko Osasun Z.-Erandio / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2020-05-20
***7865**	Benito Patino, Ana Isabel	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Kanpo-kontsultak-Harrera-Harrera / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2005-06-01

2025eko uztailaren 29a, asteartea

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***5540**	Nogueiras Herrero, Maria Monica	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Santutu-Solokoetxeko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Besterik gabe	2 2021-02-01
***0236**	Ingunza Uscola, Teresa de Jesus	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Informazio Unitatea-Informazio unitatea-Informazio Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Besterik gabe	2 2011-06-01
***5497**	Uriarte Galdos, Iratxe	Arabako Errioxako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Lezako Ospitalea-Laguardia / Kudeaketako Zuzendaritza-Kudeaketako zuzendaritza-Kudeaketako Zuzendaritza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2023-03-08
***3437**	Borbolla Vega, Olga	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Kanpo-kontsultak-Harrera-Harrera / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2021-02-01
***3716**	Mugica Zabalo, Jose Luis	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Harrera-Harrera / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Asteburuekin edota jaiegunekin	2 2005-06-01
***2008**	Sanchez Corzo, Roberto	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Larrabetzuko Kontsultategia-Larrabetzu / Galdakao Osasun Z.-Galdakao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2006-01-31
***2488**	Bolinaga Carriqui, Maria Belen	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Astigarragako Osasun Z.-Astigarraga / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2008-06-01
***9408**	Arzuaga Iribarren, Maria Asuncion	Emergentziak / Emergentziak-Emergentziako Arreta / Emergentziako Gipuzkoako Koo-Donostia/San Sebastián / Zentro koordinatzailea/Emergentzi Taldea-Zentro koordinatzailea-Bezeroei Arreta / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Besterik gabe	2 2008-06-01

2025eko uztailaren 29a, asteartea

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***3219**	Gomez Moreno, Aranzazu	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Groseko Anbulatorioa-Donostia/San Sebastián / Kanpo-kontsultak-Ospitalez kanpoko kanpo-kontsultak / Arratsaldez-Arratsaldeaz 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2009-06-01
***7390**	Baglietto Arano, Miren Garbiñe	Debarreneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Mendaroko Ospitalea-Mendaro / Langileen Zuzendaritza-Langileen zuzendaritza-Langileen Zuzendaritza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2018-11-26
***1417**	Garcia Ortiz, Sheila	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Santutxu-Solokoetxeko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Besterik gabe	2 2013-12-03
***6033**	Prades Cruz, Maider	Zuzendaritza Nagusia / Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Gipuzko-Donostia/San Sebastián / Asistentzia Sanitarioko Zuzendaritza-L Mailako Arreta Koordinatza Zuzendariord-Lehen Arret odontologia eta PADI / Lanaldi zatitua-Lanaldi zatitu ohikoa-Besterik gabe	2 2023-03-10
***9409**	Cruzado Torre, Federico	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Informazio Unitatea-Telefonogunea-Telefonogunea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2021-09-01
***9166**	Torres de Diego, Amaia	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Laborategi Unitatea-Laborategi unitatea-Laborategi Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Besterik gabe	2 2011-06-01
***6884**	Rios Bernaola, Iciar	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Txurdinagako Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Besterik gabe	2 2005-06-01
***3558**	Prosa de Arza, Sheila	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Larrialdien Unitatea-Harrera-Harrera / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Besterik gabe	2 2009-06-01

2025eko uztailaren 29a, asteartea

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***5943**	Lizarazu Elizazu, Iratxe	Bidasoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Bidasoko Ospitalea-Hondarribia / Kudeaketa Sanitarioa-Harrera orokorra-Harrera orokorra / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Asteburuekin edota jaiegunekin	2 2017-12-03
***6570**	Agirre Olaeta, Ana Maria	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Basauri-Arizko Osasun Z.-Basauri / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2008-06-01
***5341**	Calzada Guruchet, Maria Jose	Bidasoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Bidasoko Ospitalea-Hondarribia / Kudeaketa Sanitarioa-Harrera orokorra-Harrera orokorra / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Besterik gabe	2 2009-06-01
***8597**	Bajo Diez, Ainhoa	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Gaztelekuko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Besterik gabe	2 2021-02-01
***3183**	Vitoria Garcia, Erika	Zuzendaritza Nagusia / Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Araba-Vitoria-Gasteiz / Giza Baliabideen Zuzendaritza-Hautaketa eta Horniketako Zuzendariord-Kontratazioa / Lanaldi zaittua-Lanaldi zaittu ohikoa-Besterik gabe	2 2023-03-10
***4827**	Muñoz Bejarano, Yoana	Zuzendaritza Nagusia / Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Araba-Vitoria-Gasteiz / Giza Baliabideen Zuzendaritza-Hautaketa eta Horniketako Zuzendariord-Kontratazioa / Lanaldi zaittua-Lanaldi zaittu ohikoa-Besterik gabe	2 2023-03-10
***1599**	Olalla Marcos, Ana	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Bermeoko Osasun Z.-Bermeo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Lanaldi zaittua-Lanaldi zaittu ohikoa-Besterik gabe	2 2008-06-01
***3114**	Agote Saez, Nerrea	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Erreterria-Izietako Osasun Z.-Erreterria / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2021-09-01

2025eko uztailaren 29a, asteartea

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***7460**	Camacho Llorente, Gema	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Informazio Unitatea-Telefonogunea-Telefonogunea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Besterik gabe	2 2005-06-01
***9948**	Belaustegui Cuesta, Miren Elisabete	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Informazio Unitatea-Telefonogunea-Telefonogunea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2005-06-01
***1641**	Meabebasterrechea Uberuaga, Maria Jesus	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Galdakao Osasun Z.-Galdakao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2008-06-01
***6761**	Andreu San Emeterio, Maria Amada	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Audioko Anbulatorioa (Osasun Z.)-Audio/Ludio / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2005-06-01
***5039**	Olaeta Bolland, Maria	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Errekaldeko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2008-06-01
***7002**	Pascual Fernandez, Marta	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Intxaurrondoko Osasun Z.-Donostia/San Sebastián / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2005-06-01
***9809**	Elicegui Inchaurreaga, Amaya	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Informazio Unitatea-Telefonogunea-Telefonogunea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2021-09-01
***7928**	Fernandez Ferreras, Maria de Las Nieves	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Gaztelekuko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Besterik gabe	2 2005-06-01

2025eko uztailaren 29a, asteartea

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***6115**	Revueita Espinosa, Vanesa	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zurbarango Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Besterik gabe	2 2008-06-01
***3470**	Camara Egido, Mertxe	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Langileen Zuzendaritza-Langileen zuzendaritza-Profesionalari Arreta Emateko Arloa / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2016-12-03
***7547**	Iturregui Achalandabaso, Ainara	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Karrantzako Kontsultategia-Karrantza Harana/Valle de Carranza / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2006-07-20
***2542**	Olabarri Berreteaga, Maria Cristina	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Gaztelekuo Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Besterik gabe	2 2005-06-01
***8264**	Aguado Nuñez, Maria Soledad	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Otxarkoagako Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Besterik gabe	2 2021-02-01
***7919**	Bazal Prieto, Luis Angel	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Santutxu-Solokoetxeko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Besterik gabe	2 2008-06-01
***3889**	Miguel Najera, Maria Carmen	Tolosaldeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Andoaingo Osasun Z.-Andoain / Tolosako Osasun Z.-Tolosa / Telefonogunea - Call center-a-Telefonogunea - Call center-a-Telefonogunea - Call center-a / Goizez-Goizez letrakorra, ordutegi aldakorreak-Ez espezifikoko gehiago	2 2023-03-08
***3627**	Perez del Palomar Sangroniz, Isabel	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Otxarkoagako Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Besterik gabe	2 2007-06-01

2025eko uztailaren 29a, asteartea

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***6762**	Pineda Eitor, Margarita	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Informazio Unitatea-Telefonogunea-Telefonogunea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2021-09-01
***0354**	Romero Martin, Amaya	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Lakua-Arriagako Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2008-06-01
***2391**	Linaza Oruixabarria, Goizalde	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Galdakako Osasun Z.-Galdakao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2008-06-01
***7743**	Palacios Velazquez, Estibaliz	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Abusuko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2021-02-01
***9134**	De la Fuente Martinez, Adoracion	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Algotako Osasun Z.-Getxo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2008-06-01
***2281**	Marques Quevedo, Nuria	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Langileen Zuzendaritza-Langileen zuzendaritza-Profesionalari Arreta Emateko Arloa / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2023-12-03
***5039**	De Miguel Guerrero, Arrate	Zuzendaritza Nagusia / Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Araba-Vitoria-Gasteiz / Giza Baliabideen Zuzendaritza-Hautaketa eta Horniketako Zuzendaritza-Kontratazioa / Lanaldi zatiua-Lanaldi zatiu ohikoa-Besterik gabe	2 2023-03-10
***1896**	Gorritxategi Britxinaga, Amagoia	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Sansomendiko Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2008-06-01

2025eko uztailaren 29a, asteartea

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***8130**	Nebreda Gallego, Susana	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Abusuko Osasun Z. -Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2005-06-01
***9375**	Ostolaza Lizarribar, Francisco	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Errenteria-Iztietaiko Osasun Z.-Errenteria / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2010-12-01
***7738**	Gonzalez Urbaneja, Erika	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Arrotegiko Osasun Z.-Barakaldo / Telefonogunea - Call center-a-Telefonogunea - Call center-a-Telefonogunea - Call center-a / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2021-09-01
***7022**	Iturbe Tolosa, Goretti	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Errenteria-Iztietaiko Osasun Z.-Errenteria / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2015-07-20
***6829**	Sanz Valverde, Maria Mercedes	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Algotarko Osasun Z.-Getxo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2022-05-20
***9608**	Loza Vaca, Clara Marisol	Barakaldo-Sestaoko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zuhatzuko Osasun Z.-Barakaldo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2011-06-30
***6976**	Echevarria Calvo, Leire	Debabarreneko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Elgoibarko Osasun Z.-Elgoibar / Telefonogunea - Call center-a-Telefonogunea - Call center-a-Telefonogunea - Call center-a / Goizez-Goizez Ierrakorra, finkoa-Besterik gabe	2 2008-06-01
***5748**	De Frutos Carazo, Maria Nieves	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Kanpo Kontsult Eiraik, Vitoria-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Kudeaketa Sanitarioa-Kanpo-kontsultak / Proba osagarriak-Kanpo-kontsultak / Proba osagarriak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2009-06-01

2025eko uztailaren 29a, asteartea

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***4946**	Jauregui Zubillaga, Maria	Tolosaldeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Tolosako Osasun Z.-Tolosa / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2005-06-01
***4238**	Uriarte Pando, Maite	Barakaldo-Sestaoko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zaballako Osasun Z.-Barakaldo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2005-06-01
***3069**	Escobar Ibarluzea, Itziar	Debarrenereko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Mendaroko Ospitalea-Mendaro / Kudeaketa Sanitarioa-Harrera orokorra-Harrera orokorra / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2013-12-03
***1447**	Bengoechea Patrocinio, Leire	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Langileen Zuzendaritza-Langileen zuzendaritza-Langileen Zuzendaritza / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Besterik gabe	2 2022-11-20
***6054**	Morán Gómez, Deitze	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Ludio Anbulatorioa (Osasun Z.)-Ludio/Lodio / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2021-02-01
***5554**	Chamero Guijarro, Maria de los Angeles	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Unitateei laguntza-Unitateei laguntza-Unitateei laguntza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2023-12-03
***1704**	Varela Barcia, Maria Josefa	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Kanpo Kontsult Eriak, Vitoria-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Kudeaketa Sanitarioa-Kanpo-kontsultak / Proba osagarriak-Kanpo-kontsultak / Proba osagarriak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2020-12-03
***1601**	Izaga Alonso, Saioa	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Ondarroako Osasun Z.-Ondarroa / Berriatuko Kontsultategia-Berriatua / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Lanaldi zatiua-Lanaldi zatiua ohikoa-Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01

2025eko uztailaren 29a, asteartea

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***8567**	Muñoz Granada, Izaskun	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Unitateei laguntza-Unitateei laguntza-Unitateei laguntza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2020-05-20
***2758**	Isusi Ganzabal, Leire	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Lakua-Arriagako Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Telefonogunea - Call center-a-Telefonogunea - Call center-a-Telefonogunea - Call center-a / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2008-06-01
***7756**	Martinez Rubio, Ruth	Zuzendaritza Nagusia / Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Araba-Vitoria-Gasteiz / Giza Baliabdeen Zuzendaritza-Hautaketa eta Horniketako Zuzendaritza-Kontratazioa / Lanaldi zaitua-Lanaldi zaitu ohikoa-Besterik gabe	2 2023-03-10
***1980**	Garcia Corvo, Borja	Debarreneko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Eibariko Osasun Z.-Eibar / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2005-06-01
***5773**	Martinez de Aguirre Dominguez, Karmele	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Kanpo Kontsult Eraik, Vitoria-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Kudeaketa Sanitarioa-Kanpo-kontsultak / Proba osagarriak-Kanpo-kontsultak / Proba osagarriak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2021-09-15
***5432**	De la Parte Gutierrez, Maria del Carmen	Debarreneko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Ermuko Osasun Z.-Ermua / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2008-06-01
***1603**	Molero Santamaria, Itxaso	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Olagibelko Anbulatorioa-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2016-12-03
***7891**	Reyes Andres, Maria	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Olagibelko Anbulatorioa-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2011-06-01

2025eko uztailaren 29a, asteartea

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***0254**	Fernandez de Romarategui Barcena, Nerea	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Aranbizkarra II Osasun Zentroa-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Lanaldi zatitua-Lanaldi zatitu ohikoa-Besterik gabe	2 2016-12-03
***7761**	Barron Mendiguren, Miren Itxaso	Debarreneko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Elgoibarko Osasun Z.-Elgoibar / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2008-06-01
***9525**	Perez Redondo, Ainhoa	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Kanpo Kontsult Eraiak, Vitoria-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Kudeaketa Sanitarioa-Kanpo-kontsultak / Proba osagarriak-Kanpo-kontsultak / Proba osagarriak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2009-06-01
***2596**	Corral Sanchez, Maria Teresa	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Kanpo Kontsult Eraiak, Vitoria-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Kudeaketa Sanitarioa-Kanpo-kontsultak / Proba osagarriak-Kanpo-kontsultak / Proba osagarriak / Goizez-Goizez 10:00-17:00-Besterik gabe	2 2016-12-03
***7371**	Hermosilla Martinez, Monica	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Kanpo Kontsult Eraiak, Vitoria-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Kudeaketa Sanitarioa-Kanpo-kontsultak / Proba osagarriak-Kanpo-kontsultak / Proba osagarriak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2011-06-01
***9887**	Gonzalez Lopez, Maria Jose	Bidasoko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Dunboako Osasun Z.-Irun / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Besterik gabe	2 2011-06-01
***3915**	Arandia Landa, Elene	Debagoieneko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Aretxabaletako Osasun Z.-Aretxabaleta / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2009-06-01

2025eko uztailaren 29a, asteartea

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***4353**	Millan Albistegui, Itxaso	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Amara Berriko Anbulatorioa-Donostia/San Sebastián / Kanpo-kontsultak-Ospitalez kanpoko kanpo-kontsultak-Ospitalez kanpoko kanpo-kontsultak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2007-06-01
***3052**	Rejon Risueño, Monica	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Kanpo Kontsult Eralik, Vitoria-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Kudeaketa Sanitarioa-Kanpo-kontsultak / Proba osagarriak-Kanpo-kontsultak / Proba osagarriak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2013-12-03
***2042**	Aguado Diaz, Miriam	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Unitateei laguntza-Unitateei laguntza-Unitateei laguntza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2023-12-03
***2058**	Romero Romero, Vanesa	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Salburuako Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2013-12-03
***8002**	Aguilar Redondo, Veronica	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Unitateei laguntza-Unitateei laguntza-Unitateei laguntza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2023-12-03
***4635**	Echevarria Lavín, Beatriz	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Lakua-Arriagako Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Telefonogunea - Call center-a-Telefonogunea - Call center-a-Telefonogunea - Call center-a / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2021-09-15
***0707**	Irazusta Echezarreta, Maria Larraitz	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostia/ko Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Informazio Unitatea-Telefonogunea-Telefonogunea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2010-12-31
***4901**	Moreno Galindo, Maria Jesus	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Amara Berriko Anbulatorioa (Osasun Z.)-Donostia/San Sebastián / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2016-12-03

2025eko uztailaren 29a, asteartea

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***3894**	Egaña Ezquerro, Marisol	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Oiarzungo Osasun Z.-Oiarzun / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2011-06-30
***9526**	Cossio Arenas, Naara	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Kanpo Kontsult Erai, Vitoria-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Kudeaketa Sanitarioa-Kanpo-kontsultak / Proba osagarriak-Kanpo-kontsultak / Proba osagarriak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2005-06-01
***0667**	Martinez Imaz, Beatriz Marcelina	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Altzako Osasun Z.-Donostia/San Sebastián / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Besterik gabe	2 2008-06-01
***2032**	Abraira Fernandez, Maria Dolores	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Kanpo Kontsult Erai, Vitoria-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Kudeaketa Sanitarioa-Kanpo-kontsultak / Proba osagarriak-Kanpo-kontsultak / Proba osagarriak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2009-06-01
***3696**	Ibañez de Gauna Aguillo, Natalia	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Olarizuko Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2005-06-01
***0829**	Bernal Iñiguez, Cynthia	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Kanpo Kontsult Erai, Vitoria-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Kudeaketa Sanitarioa-Kanpo-kontsultak / Proba osagarriak-Kanpo-kontsultak / Proba osagarriak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2016-12-03
***4365**	Casas Lafragua, Nerea	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Kanpo Kontsult Erai, Vitoria-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Kudeaketa Sanitarioa-Kanpo-kontsultak / Proba osagarriak-Kanpo-kontsultak / Proba osagarriak / Goizez-Goizez 10:00-17:00-Besterik gabe	2 2009-06-01

2025eko uztailaren 29a, asteartea

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***9309**	Arriba Narciso, Begofia	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Kanpo Kontsult Eraiak, Vitoria-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Kudeaketa Sanitarioa-Kanpo-kontsultak / Proba osagarriak-Kanpo-kontsultak / Proba osagarriak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2021-09-15
***6703**	Roson Trucharte, Aurea	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Kanpo Kontsult Eraiak, Vitoria-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Kudeaketa Sanitarioa-Kanpo-kontsultak / Proba osagarriak-Kanpo-kontsultak / Proba osagarriak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2011-06-01
***9590**	Del Campo Menoyo, Beatriz	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Lakuabizkarreko Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2007-06-01
***0008**	García Mimenza, Idoia	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Unitateei laguntza-Unitateei laguntza-Unitateei laguntza / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Besterik gabe	2 2009-06-01
***1059**	Redondo Pacho, Maria Carmen	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Aranbizkarra II Osasun Zentroa-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2021-09-15
***6947**	Mambrilla Fernandez, Cristina	Arabako Errioxako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Bastidak Osasun Z.-Labastida/Bastida / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2023-03-08
***6492**	Iturrate Santamaria, Leyre	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Kanpo Kontsult Eraiak, Vitoria-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Kudeaketa Sanitarioa-Kanpo-kontsultak / Proba osagarriak-Kanpo-kontsultak / Proba osagarriak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2009-06-01

2025eko uztailaren 29a, asteartea

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***4547**	Arbilla Iparraguirre, Miren Josune	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Olarizuko Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2008-06-01
***9027**	Diez Cabo, Monika	Debagoieneko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Debagoieneko Ospitalea-Arrasate/Mondragón / Telefonogunea - Call center-a-Telefonogunea - Call center-a-Telefonogunea - Call center-a / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Besterik gabe	2 2023-03-08
***8720**	Moreno Romero, Marlene	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Kanpo Kontsult Eraik, Vitoria-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Kudeaketa Sanitarioa-Kanpo-kontsultak / Proba osagarriak-Kanpo-kontsultak / Proba osagarriak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2021-09-15
***4913**	Velasco Saez de Arregui, Ainara	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Kanpo Kontsult Eraik, Vitoria-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Kudeaketa Sanitarioa-Kanpo-kontsultak / Proba osagarriak-Kanpo-kontsultak / Proba osagarriak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2009-06-01
***5114**	Pelaez Blanco, Ana Maria	Debagoieneko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Debagoieneko Ospitalea-Arrasate/Mondragón / Telefonogunea - Call center-a-Telefonogunea - Call center-a-Telefonogunea - Call center-a / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Besterik gabe	2 2023-03-08
***1705**	Mate Crespo, Gorka	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / San Martingo Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2005-06-01
***8907**	Callejo Munsuri, Ruth	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / San Martingo Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2005-06-01

2025eko uztailaren 29a, asteartea

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***2298**	Cormenzana Cabezas, Ainhoa	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Kanpo Kontsult Eriak, Vitoria-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Kudeaketa Sanitarioa-Kanpo-kontsultak / Proba osagarriak-Kanpo-kontsultak / Proba osagarriak / Arratsaldez-Arratsaldez lerrakorra, finkoa-Besterik gabe	2 2020-12-03
***2948**	Arribalzaga Ealo, Irantzu	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Lakuabizkarreko Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2011-06-01
***9527**	Adrados Melchor, Marta	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Lakua-Arriagako Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Telefonogunea - Call center-a-Telefonogunea - Call center-a-Telefonogunea - Call center-a / Lanaldi zatitua-Lanaldi zatitu ohikoa-Besterik gabe	2 2021-09-15
***1043**	Santos Pardo, Maria del Mar	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Lakuabizkarreko Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2011-06-01
***7522**	Urizar Jayo, Amalia	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Lakua-Arriagako Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Telefonogunea - Call center-a-Telefonogunea - Call center-a-Telefonogunea - Call center-a / Lanaldi zatitua-Lanaldi zatitu ohikoa-Besterik gabe	2 2008-06-01
***6710**	Palomero Rosales, Nerea	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Harrera / Arratsaldez-Arratsaldez 14:00-21:00-Besterik gabe	2 2022-11-20
***6745**	Echevarria San Juan, Deñe	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Kanpo-kontsultak-Ospitale barneko kanpo-kontsultak-Ospitale barneko kanpo-kontsultak / Arratsaldez-Arratsaldez 15:00-22:00-Besterik gabe	2 2021-09-01
***5472**	Aguirrezabala Ansa, Edurne	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Lezoko Osasun Z.-Lezo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Lanaldi zatitua-Lanaldi zatitu ohikoa-Besterik gabe	2 2021-09-01

2025eko uztailaren 29a, asteartea

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***8125**	Frutos Bilbao, Begoña	Arabako Errioxako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Laguardiako Osasun Z.-Laguardia / Bastidak Osasun Z.-Labsitida/Basitda / Oiongo Osasun Z.-Oyón-Oion / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Asteburuekin	2 2023-03-08
***9722**	Mugica Cadarso, Ana Mercedes	Goierri-Urola Garaiko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Beasaingo Anbulatorioa (Osasun Z.)-Beasain / Telefonogunea - Call center-a-Telefonogunea - Call center-a-Telefonogunea - Call center-a / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Besterik gabe	2 2023-03-27
***8640**	Cuesta de Celis, Maria Jose	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Lakua-Arriagako Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Telefonogunea - Call center-a-Telefonogunea - Call center-a-Telefonogunea - Call center-a / Lanaldi zaitua-Lanaldi zaitu ohikoa-Besterik gabe	2 2021-09-15
***6423**	Lejarcegui Olavarrieta, Aitziber	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Lakua-Arriagako Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Telefonogunea - Call center-a-Telefonogunea - Call center-a-Telefonogunea - Call center-a / Lanaldi zaitua-Lanaldi zaitu, bestelakoa-Besterik gabe	2 2005-06-01
***1319**	Emparanza Soloaga, Kepa	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Lakua-Arriagako Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Telefonogunea - Call center-a-Telefonogunea - Call center-a-Telefonogunea - Call center-a / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2021-09-15
***1828**	Moreno Garcia, Jon	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zabalganako Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2008-06-01
***7483**	Cearra Orozco, Ana Biotza	Arabako Errioxako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Lezako Ospitalea-Laguardia / Telefonogunea - Call center-a-Telefonogunea - Call center-a-Telefonogunea - Call center-a / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2023-03-08
***4384**	Carril Cardama, Maria Teresa	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Salburuako Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2011-06-01

2025eko uztailaren 29a, asteartea

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***3159**	Zaldivar Rodriguez, Maria Esther	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Salburuako Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2008-06-01
***6955**	Rico Ramon, Maria Begoña	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zabalganako Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2005-06-01
***9660**	Peña Gonzalez, Maria Soledad	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Informazio Unitatea-Telefonogunea-Telefonogunea / Lanaldi zatitua-Lanaldi zatitu ohikoa-Besterik gabe	2 2021-09-01
***7931**	Osuna Riego, Iratxe	Arabako Errioxako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Laguardiako Osasun Z.-Laguardia / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2023-03-08
***8913**	Galvan Martinez, Maitane	Debagoieneko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Arrasateko Anbulatorioa-Arrasate/Mondragón / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2008-06-01
***7083**	Ibarburu Flores, Oihana	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Errenteria-Izietako Osasun Z.-Errenteria / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Besterik gabe	2 2021-09-01
***8289**	Alonso Ribote, Ana Isabel	Debagoieneko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Aretxabaletako Osasun Z.-Aretxabaleta / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2008-06-01
***3289**	Carbajo Ibañez, Yolanda	Arabako Errioxako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Oiongo Osasun Z.-Oyón-Oion / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2020-07-27

2025eko uztailaren 29a, asteartea

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***9468**	Mendiguren Olaguenaga, Geraxane	Debagoieneko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Oñatiko Osasun Z.-Oñati / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2007-06-01
***6649**	Conde Perez, Monica	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Erreterria-Iztietaiko Osasun Z.-Erreterria / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2011-06-01
***7146**	Polo Saiz, Sergio	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Lasarteko Osasun Z.-Lasarte-Oria / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 10:00-17:00-Besterik gabe	2 2008-06-01
***7548**	Olaciregui Palacios, Josune	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Ondarretako Osasun Z.-Donostia/San Sebastián / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Besterik gabe	2 2011-06-01
***2290**	Arechavaleta Batista, Izaskun	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Lasarteko Osasun Z.-Lasarte-Oria / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Besterik gabe	2 2010-06-01
***7755**	Iñigo Aristu, Elena	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Ondarretako Osasun Z.-Donostia/San Sebastián / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2020-07-27
***6382**	Moyua Ramos, Idoia	Goierri-Urola Garaiko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Beasaingo Anbulatorioa (Osasun Z.)-Beasain / Telefonogunea - Call center-a-Telefonogunea - Call center-a-Telefonogunea - Call center-a-Telefonogunea - Call center-a / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Besterik gabe	2 2023-03-27
***5544**	Ugalde Larrea, Maria Lourdes	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)- Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Kanpo-kontsultak-Ospitale barneko kanpo-kontsultak-Ospitale barneko kanpo-kontsultak / Arratsaldez-Arratsaldez 15:00-22:00-Besterik gabe	2 2021-09-01

2025eko uztailaren 29a, asteartea

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***8538**	Duran Perez, Maria Jose	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Kanpo-kontsultak-Ospitale barmeko kanpo-kontsultak-Ospitale barmeko kanpo-kontsultak / Arratsaldez-Arratsaldez 14:00-21:00-Besterik gabe	2 2013-12-03
***7284**	Reglero Zurbano, Lucio	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Harrera / Arratsaldez-Arratsaldez 15:00-22:00-Besterik gabe	2 2023-12-03
***6882**	Santo Domingo Alegria, Iciar	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Kanpo-kontsultak-Ospitale barmeko kanpo-kontsultak-Ospitale barmeko kanpo-kontsultak / Arratsaldez-Arratsaldez 15:00-22:00-Besterik gabe	2 2021-09-01